
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego nauczycieli na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 70a  ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz.967 z późn. zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 
2019 roku (Dz. U. poz. 136), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli,  Rada 
Gminy Rymań  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na  2019 rok 
dla Szkoły Podstawowej w Rymaniu: 

Lp. Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli Kwota w złotych

1.

Udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 

podyplomowych oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 

inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli

4.250,00

2.
Udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli, 
prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia 

nauczycieli
4.500,00

3.

Wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy 
i samokształcenia dla nauczycieli, prowadzone przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno – pedagogiczne

13.250,00

RAZEM 22.000,00

§ 2. 1. Ustala się priorytetowe specjalności i formy  kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 
- dopłata do 100%, do czesnego na studia wyższe lub podyplomowe, na kierunkach:

1) plastyka/sztuka;

2) psychologia;

3) logopedia;

4) oligofrenopedagogika;

5) surdopedagogika i tyflopedagogika.

2. W specjalnościach kształcenia niewymienionych w punkcie 1 dopłata może wynieść do 50 % czesnego 
na studia wyższe i podyplomowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

Id: 483ED326-BD53-45E3-9BCA-2F795B979C26. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: 483ED326-BD53-45E3-9BCA-2F795B979C26. Podpisany Strona 2




